
Nota: El “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD” y el “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL”, se establece considerando los siguientes criterios de desempate en orden de prelación: (PUNTAJE FINAL), (CD1), (CD2),
(CD3) y (CD4).

GLOSARIO:

• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD: Orden de mérito en la modalidad de EBR.  Este orden de mérito es el que se emplea en aquellas UGEL en las que existen IE de EBR INTEGRADAS.
• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL: Orden de mérito en la modalidad y nivel/ciclo educativo al que postula.
• MODALIDAD – NIVEL: Modalidad/forma y nivel/ciclo educativo al que postula.
• APELLIDOS Y NOMBRES: Apellidos y nombres del postulante.
• DNI: Número de Documento Nacional de Identidad o Carnet de Extranjería del postulante.
• LENGUA(S) ACREDITADA(S): Lenguas originarias en las que el postulante está acreditado para ejercer cargo directivo.
• PUNTAJE PSC: Puntaje obtenido en la Prueba de Solución de Casos Cerrados (Primer criterio de desempate - CD1).
• PUNTAJE PCT: Puntaje obtenido en la Prueba de Comprensión de Textos Funcionales al Ejercicio Directivo (Segundo criterio de desempate - CD2).
• FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Formación Académica del Registro de Trayectoria Profesional (Tercer criterio de desempate - CD3).
• EXPERIENCIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Experiencia Profesional del Registro de Trayectoria Profesional (Cuarto criterio de desempate - CD4).
• MÉRITOS.- Puntaje obtenido en el rubro de Méritos del Registro de Trayectoria Profesional.
• PUNTAJE TRAYECTORIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el instrumento de evaluación Registro de Trayectoria Profesional, que corresponde a: (FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL) +
(EXPERIENCIA PROFESIONAL) + (MÉRITOS).
• PUNTAJE TOTAL OBTENIDO: Puntaje obtenido en virtud de la aplicación de los siguientes coeficientes de ponderación: 0.3*(PUNTAJE PCT) + 0.5*(PUNTAJE PSC) + 0.2*(PUNTAJE TRAYECTORIA
PROFESIONAL).
• BONIF. LEY 29973: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29973, Ley General de la Persona con Discapacidad.
• BONIF. LEY 29248: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29248, Ley del Servicio Militar.
• PUNTAJE FINAL: Puntaje Final obtenido por el postulante, el cual corresponde a: (PUNTAJE TOTAL OBTENIDO) + (BONIF. LEY 29973) + (BONIF. LEY 29248).
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154374661 1 92.5 88 0 2 14 16EBR SECUNDARIA 75.85MANERO CAMPOS
WALTER LUIS

11.3775 0 87.2275

154232432 2 95 92 6 16 4 26EBR SECUNDARIA 80.3SANCHEZ EUSCATE
JORGE LUIS

0 0 80.3

162814993 1 97.5 96 0 4 0 4EBR PRIMARIA 78.35SARAVIA VENTURO
MELVA MAGALI

0 0 78.35

154389604 3 95 96 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 78.1VICENTE CUZCANO
BLANCA RUTH

0 0 78.1

154061305 4 82.5 76 6 9 9 24EBR SECUNDARIA 68.85ALVA GUERRERO
EDWIN RONALD

0 6.885 75.735

095333926 1 87.5 96 0 10 2 12EBR INICIAL 74.95BUSTAMANTE UGARTE
SILVIA GRACIELA

0 0 74.95

154308027 5 90 92 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 74.2SANCHEZ SUAREZ
HUGO ALEJANDRO

0 0 74.2

154355278 6 87.5 96 0 0 5 5EBR SECUNDARIA 73.55CHUMPITAZ CALDERON
ROSARIO LESLIE

0 0 73.55

153834959 2 87.5 88 0 10 4 14EBR PRIMARIA 72.95VICENTE SANCHEZ
ERALDO

0 0 72.95

1542318910 3 85 68 6 4 4 14EBR PRIMARIA 65.7ALCALA VALENTIN
TOLOMEO RENE

0 6.57 72.27

1535641811 2 92.5 72 5 16 0 21EBR INICIAL 72.05FLORES HUARI
MARIBEL

0 0 72.05

1539877512 4 85 88 5 6 4 15EBR PRIMARIA 71.9LAURA MANRIQUE IRMA
LIDIA

0 0 71.9

1534358913 3 90 72 6 20 0 26EBR INICIAL 71.8SANCHEZ MOSCOSO
ROCIO DEL PILAR

0 0 71.8
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1534049814 7 80 84 12 5 14 31EBR SECUNDARIA 71.4VELASQUEZ JAUREGUI
TORIBIO

0 0 71.4QUECHUA
CHANKA

1544008615 4 87.5 72 6 20 4 30EBR INICIAL 71.35GARCIA CUBILLAS
ISABEL

0 0 71.35

1535079016 5 92.5 68 11 6 4 21EBR INICIAL 70.85LEVANO YACTAYO
CECILIA YMELDA

0 0 70.85

1535611117 5 90 80 6 2 0 8EBR PRIMARIA 70.6ORMEÑO MEZA ROSA
ANGELICA

0 0 70.6

1535815918 8 90 80 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 70.6CANALES CAMPOSANO
ETHEL TARCILA

0 0 70.6

1538230219 9 80 76 5 30 4 39EBR SECUNDARIA 70.6BORDA MAYTA LUCAS
JULIAN

0 0 70.6

1534729020 6 87.5 76 0 20 0 20EBR PRIMARIA 70.55HUAMAN MEDINA
ANTONIA

0 0 70.55

4001790121 10 85 80 5 11 4 20EBR SECUNDARIA 70.5VERGARA GALLEGOS
JIMMY HENRY

0 0 70.5

2181431122 11 90 72 5 4 9 18EBR SECUNDARIA 70.2CESPEDES POZO EDY
ANTONIO

0 0 70.2

1542375123 7 85 92 0 0 0 0EBR PRIMARIA 70.1SULCA CANGANA LUIS
CESAR

0 0 70.1

1543795624 8 80 76 0 0 4 4EBR PRIMARIA 63.6SOLIS MELENDEZ
ARMANDO ANIBAL

0 6.36 69.96

1543281025 12 85 88 5 0 0 5EBR SECUNDARIA 69.9SANCHEZ SUAREZ ANA
PATRICIA

0 0 69.9

1545194526 9 85 84 0 6 4 10EBR PRIMARIA 69.7GONZALES SAMAN
AUGUSTO ATILIO

0 0 69.7

1535977727 13 82.5 84 11 0 4 15EBR SECUNDARIA 69.45NEGRON GONZALES
WALTER ELOY

0 0 69.45
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1542650028 14 87.5 84 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 69.35HURTADO POZO JOSE
ENRIQUE

0 0 69.35

1535505929 15 87.5 80 0 6 0 6EBR SECUNDARIA 68.95SALAS SANCHEZ LUZ
MARIA

0 0 68.95

1542149830 6 80 76 6 20 4 30EBR INICIAL 68.8POLO EGUI CECILIA
ROSSANA

0 0 68.8

1542354131 10 90 76 0 0 4 4EBR PRIMARIA 68.6CHUMPITAZ
VILLALOBOS DELIA

0 0 68.6

1535694832 11 80 88 5 2 4 11EBR PRIMARIA 68.6RODRIGUEZ ÑOPO
MILAGROS ALBINA

0 0 68.6

1539908633 7 87.5 76 6 2 2 10EBR INICIAL 68.55SANCHEZ ESPINOZA
CARMEN GIOVANNA

0 0 68.55

1543012434 12 82.5 84 0 0 9 9EBR PRIMARIA 68.25CULLANCO ESPILCO
ELENA SERAFINA

0 0 68.25

1541576135 16 90 76 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 68.2MANCO AYALA LUCY
ARACELLY

0 0 68.2

1537668736 17 75 72 6 8 0 14EBR SECUNDARIA 61.9QUISPE DE LA CRUZ
ESTEBAN PEDRO

0 6.19 68.09

1542162637 18 80 84 0 10 4 14EBR SECUNDARIA 68SANDOVAL JULIAN
JUAN CARLOS

0 0 68

1543060738 13 90 76 0 0 0 0EBR PRIMARIA 67.8BERROCAL GUERRERO
DE QUIROZ MARLENE
MARIA

0 0 67.8

1540847539 19 80 68 3 25 9 37EBR SECUNDARIA 67.8AGUILAR SANCHEZ
DONALD JAIME

0 0 67.8

1534618340 14 65 68 0 20 9 29EBR PRIMARIA 58.7DAGA RODRIGUEZ
JUAN CARLOS

8.805 0 67.505
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1542222241 20 77.5 92 0 0 5 5EBR SECUNDARIA 67.35YACTAYO CAMA FLOR
DE MARIA

0 0 67.35

1535416642 21 85 80 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 67.3ACORAHUA PEREZ
JULIA

0 0 67.3

1543018943 15 82.5 84 0 0 4 4EBR PRIMARIA 67.25VEGA RIVERA ESTHER
VICTORIA

0 0 67.25

1543986144 22 82.5 80 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 67.25CAYHUALLA QUINTANA
NEMESIO

0 0 67.25

1535663745 16 82.5 76 6 6 4 16EBR PRIMARIA 67.25GANOZA ATUNCAR
GUILLERMINA ELISA

0 0 67.25

1539897746 23 80 88 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 67.2ANDRADE SANCHEZ
PERCY JUVENAL

0 0 67.2

1542277747 24 82.5 84 3 0 0 3EBR SECUNDARIA 67.05BORJAS SARAVIA
MARIA DEL PILAR

0 0 67.05

2140277748 25 67.5 84 0 10 0 10EBR SECUNDARIA 60.95LOZA DURAN MARCOS
LUIS

0 6.095 67.045

1543244349 17 80 84 0 8 0 8EBR PRIMARIA 66.8CUBILLAS OCHOA
JORGE LUIS

0 0 66.8

1543909150 26 72.5 76 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 60.65ALVA GUERRERO ALDO
URBANO

0 6.065 66.715

1543754951 27 87.5 76 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 66.55VICENTE CUZCANO
MARIA YSABEL

0 0 66.55

1537671952 8 82.5 76 6 6 0 12EBR INICIAL 66.45MATTOS TELLO
AURORA YOLANDA

0 0 66.45

1542985153 28 82.5 76 6 2 4 12EBR SECUNDARIA 66.45ALVAREZ HOLGUIN
CARMEN NATIVIDAD

0 0 66.45

1541896854 29 72.5 80 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 60.25FLORES PALOMINO
OSCAR PERCY

0 6.025 66.275
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1537202155 30 82.5 80 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 66.05TUPIÑO CANTO NELIDA
ROTILDA

0 0 66.05

1541435456 9 80 72 6 16 0 22EBR INICIAL 66CURAHUA CARBONEL
LILLIBETH FIORELLA

0 0 66

2181960657 31 82.5 76 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 65.85CARDENAS
MAUROLAGOITIA
PATRICIA

0 0 65.85

1541430458 32 80 80 5 4 0 9EBR SECUNDARIA 65.8CHOIS CUADROS
GLORIA MONICA

0 0 65.8

1536914859 33 80 76 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 65.8TUMAY CUYA CESAR
AUGUSTO

0 0 65.8

1542213860 10 85 64 0 20 0 20EBR INICIAL 65.7GUZMAN CAYCHO
SONIA MARLENE

0 0 65.7

0822713461 18 82.5 68 0 20 0 20EBR PRIMARIA 65.65VERASTEGUI PAZ LUIS
JESUS DOMINGO

0 0 65.65

2186581962 34 82.5 80 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 65.25VALENTIN ROJAS JHON
ARTURO

0 0 65.25

1537409463 35 80 84 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 65.2QUISPE BORDA PELE
BENANCIO

0 0 65.2

1538686564 36 75 80 0 14 4 18EBR SECUNDARIA 65.1MARCHENA
FERNANDEZ ANANIAS
DACIO

0 0 65.1

1542295465 19 75 68 0 4 2 6EBR PRIMARIA 59.1LUYO SANCHEZ
SAMUEL WILLIAMS

0 5.91 65.01

1539485766 37 85 72 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 64.9LOPEZ PEÑA DAVID
RUBEN

0 0 64.9

1540234967 20 77.5 80 6 0 4 10EBR PRIMARIA 64.75ALVA GUERRERO LILIA
LORENA

0 0 64.75
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1535754468 38 75 88 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 64.7SALAZAR VELARDE
PATRICIA YANINA
SOFIA

0 0 64.7

1539833669 39 75 84 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 64.7BERMUDEZ REYES LUZ
VIOLETA

0 0 64.7

1540662370 40 77.5 80 5 4 0 9EBR SECUNDARIA 64.55CHAUCA DE QUISPE
CAROLINA

0 0 64.55

1542316671 41 82.5 76 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 64.45PEVE CAMPOS
EDUARDO SATURNINO

0 0 64.45

1540619672 11 77.5 68 6 20 0 26EBR INICIAL 64.35SANCHEZ BENITO
MIRIAN JULIA

0 0 64.35

0702930273 21 72.5 80 14 0 4 18EBR PRIMARIA 63.85BLAS COLLAZOS NORA
LUZ

0 0 63.85

1541319974 12 82.5 68 6 4 0 10EBR INICIAL 63.65RAMOS LARA MARIA
TERESA

0 0 63.65

0701775775 42 70 76 0 24 4 28EBR SECUNDARIA 63.4RIVERA SUAREZ PABLO
ROBERTO

0 0 63.4

1540279776 43 77.5 72 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 63.35MENDOZA PADILLA
CESAR ARTURO

0 0 63.35

1534491677 44 82.5 72 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 63.25SANTA VICENTE
ROXANA ELIZABETH

0 0 63.25

1545294878 45 80 68 0 0 14 14EBR SECUNDARIA 63.2ITURRIZAGA CASAS
MARIELA

0 0 63.2JAQARU

1542825179 22 77.5 76 0 4 4 8EBR PRIMARIA 63.15ESTRADA JIMENEZ
GILMER DOMINGO

0 0 63.15

1537564680 23 62.5 76 3 30 12 45EBR PRIMARIA 63.05NOLBERTO CONDOR
RUFINO MARCIAL

0 0 63.05

Página 7 de 5416/02/2015 12:33 PMFecha y hora de impresión:



REGIÓN: LIMA PROVINCIAS UGEL: UGEL 08 CAÑETE

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
-NIVEL

MODALIDAD - NIVEL
APELLIDOS Y

NOMBRES
DNI

L
E

N
G

U
A

(S
)

A
C

R
E

D
IT

A
D

A
(S

)

P
U

N
T

A
JE

 P
S

C

P
U

N
T

A
JE

 P
C

T

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

M
É

R
IT

O
S

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

P
U

N
T

A
JE

T
R

A
Y

E
C

T
O

R
IA

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

P
U

N
T

A
JE

T
O

T
A

L
O

B
T

E
N

ID
O

EBRMODALIDAD:

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

99
73

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

92
48

P
U

N
T

A
JE

F
IN

A
L

(CD1) (CD2) (CD3) (CD4)

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

1535731081 46 67.5 88 12 0 2 14EBR SECUNDARIA 62.95RICARDO CAMPOS
SANTIAGO FELIPE

0 0 62.95

1543360182 24 80 64 18 0 0 18EBR PRIMARIA 62.8PEREZ MESIAS HILDA 0 0 62.8

1541082683 47 87.5 60 0 0 5 5EBR SECUNDARIA 62.75TUBILLAS QUISPE
JULIO CESAR

0 0 62.75

1544946984 48 75 68 12 8 4 24EBR SECUNDARIA 62.7ZUÑIGA CAMA
ELIZABETH JUDITH

0 0 62.7

1542942685 49 80 72 5 0 0 5EBR SECUNDARIA 62.6VICENTE HUAMAN
ROXANA BEATRIZ

0 0 62.6

0622224486 50 70 76 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 62.6ISLA ESPIRITU BETTY
CONSUELO

0 0 62.6

1543764187 51 75 76 5 4 2 11EBR SECUNDARIA 62.5QUISPE DE LA CRUZ
WALTER VALERIANO

0 0 62.5

1535169488 25 72.5 68 5 20 4 29EBR PRIMARIA 62.45CANDELA CAYCHO
JOSE LUIS

0 0 62.45

1540526289 52 77.5 72 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 62.35HUARACA REYNA
MARIA ISABEL

0 0 62.35

1542294490 26 70 72 0 0 0 0EBR PRIMARIA 56.6VILCA CANSINO EDDY
PERCY

0 5.66 62.26

1543730191 53 77.5 68 9 2 4 15EBR SECUNDARIA 62.15AGUADO SALDAÑA
WINDOR ANDRES

0 0 62.15

1542815292 54 82.5 68 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 62.05PAIPAY ROMAN EDWIN
GERMAN

0 0 62.05

1541115593 55 72.5 72 5 12 4 21EBR SECUNDARIA 62.05ALEGRIA PEREZ JORGE 0 0 62.05

1534055094 56 67.5 84 5 10 0 15EBR SECUNDARIA 61.95QUISPE MANRIQUE
ISABEL LEONOR

0 0 61.95
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

1537605095 27 75 76 0 6 2 8EBR PRIMARIA 61.9BRAÑES SANCHEZ
LEOBARDO GERARDO

0 0 61.9

0896226096 57 67.5 68 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 56.15FLORES CASTRO
WILMER

0 5.615 61.765

1535882697 13 80 60 6 8 4 18EBR INICIAL 61.6ARIZAGA ALZAMORA
VICTORIA ANGELITA

0 0 61.6

1543904698 28 75 80 0 0 0 0EBR PRIMARIA 61.5CHUMPITAZ VICENTE
SONIA ROSARIO

0 0 61.5

1536939299 29 75 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 61.5ARIAS DIAZ EDELMIRA
ZOILA

0 0 61.5

15436456100 58 82.5 60 11 0 0 11EBR SECUNDARIA 61.45CHOIS CUADROS
VANESSA ROMINA

0 0 61.45

16316423101 30 72.5 68 0 20 4 24EBR PRIMARIA 61.45QUISPE REYNA MICHEL 0 0 61.45

15351280102 59 70 84 6 0 0 6EBR SECUNDARIA 61.4YACTAYO YATACO
RAFAEL ISIDORO

0 0 61.4

15394347103 31 77.5 72 0 0 5 5EBR PRIMARIA 61.35MIYOSHI MARTINEZ
SONIE VICTORIA

0 0 61.35

15350933104 32 75 60 12 10 7 29EBR PRIMARIA 61.3GARCIA PEREZ AMELIA
TEODOLINDA

0 0 61.3

15369600105 33 72.5 64 11 4 14 29EBR PRIMARIA 61.25CHUMPITAZ AYALA
PAULINA ALEJANDRINA

0 0 61.25

15419999106 34 67.5 72 5 20 4 29EBR PRIMARIA 61.15YUPANQUI OLIVERA
LUIS ALBERTO

0 0 61.15

15357149107 35 72.5 80 0 0 4 4EBR PRIMARIA 61.05ESCUDERO CRISTOBAL
ANA MILKA

0 0 61.05

15372649108 60 70 84 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 61CARDENAS FLORIAN
NANCY

0 0 61
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

16281754109 61 65 80 3 15 4 22EBR SECUNDARIA 60.9VIVAS VIVAS JOEL 0 0 60.9

15357609110 36 72.5 76 0 4 4 8EBR PRIMARIA 60.65YARANGA CHARUN
ROSA AMELIA

0 0 60.65

15371826111 37 67.5 64 6 0 4 10EBR PRIMARIA 54.95ABURTO MATOS CLETO
ADAN

0 5.495 60.445

15452249112 38 62.5 64 0 20 2 22EBR PRIMARIA 54.85PADILLA SANCHEZ
JOSE LUIS

0 5.485 60.335

15430617113 39 75 72 0 6 0 6EBR PRIMARIA 60.3ESCOBAR CHANCA
LILIAM LISETTE

0 0 60.3

15357876114 40 75 64 6 4 7 17EBR PRIMARIA 60.1ROJAS CANDELA DORA
ALICIA

0 0 60.1

15379925115 41 72.5 60 0 20 9 29EBR PRIMARIA 60.05SANCHEZ SANCHEZ
LOURDES CONSUELO

0 0 60.05

15413757116 42 67.5 84 0 4 0 4EBR PRIMARIA 59.75YATACO NAPAN PABLO
CECIL

0 0 59.75

15430477116 62 67.5 84 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 59.75BORJAS SARAVIA
GLADYS YERCINIA

0 0 59.75

15377871118 43 65 76 0 20 2 22EBR PRIMARIA 59.7GUTIERREZ DE
CASTILLON ELSA
ZOCIMA

0 0 59.7

15448843119 14 80 60 0 4 4 8EBR INICIAL 59.6YACTAYO BARRETO
CARMEN MARINA

0 0 59.6

06605656120 63 77.5 64 6 0 2 8EBR SECUNDARIA 59.55SOTO PABLO
ESPERANZA
ESTEFANIA

0 0 59.55

15406521121 64 75 72 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 59.5CHUMPITAZ CAMACHO
JOHN KENNEDY

0 0 59.5
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

21493142122 65 72.5 72 0 6 2 8EBR SECUNDARIA 59.45ESCOBAR GOMEZ
MERCEDES

0 0 59.45

21860758123 44 70 76 0 4 4 8EBR PRIMARIA 59.4TORRES GUTIERREZ
CESAR EFREN

0 0 59.4

15432281124 66 77.5 64 0 0 7 7EBR SECUNDARIA 59.35MARALLANO DIAZ DE
MANERO CAROLA
ROSA

0 0 59.35

16290186125 67 67.5 72 6 4 9 19EBR SECUNDARIA 59.15QUISPE SACSA PERCY
LUIS

0 0 59.15

15400275126 45 72.5 72 0 6 0 6EBR PRIMARIA 59.05OSORIO ROJAS JUAN
CARLOS

0 0 59.05

19996666127 68 67.5 76 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 58.95CANCHURICRA
BAUTISTA EFRAIN
HILDEBRANDO

0 0 58.95

15357722128 46 60 88 6 4 2 12EBR PRIMARIA 58.8FLORES HUARI NORMA
BEATRIZ

0 0 58.8

15344061129 47 72.5 72 0 0 4 4EBR PRIMARIA 58.65ARIAS AVILA JUANA
ROSA

0 0 58.65

15419405130 69 62.5 84 6 0 5 11EBR SECUNDARIA 58.65DE LA CRUZ CAJO
DELFINA

0 0 58.65

15423958131 70 80 60 3 0 0 3EBR SECUNDARIA 58.6SORIANO VIVAS
MAXIMIANO EXCENDER

0 0 58.6

15341405132 71 70 60 0 24 4 28EBR SECUNDARIA 58.6VARGAS SANCHEZ
EMILIO NEMESIO

0 0 58.6

08627009133 48 75 64 0 4 4 8EBR PRIMARIA 58.3CHUQUIYURI MARTINEZ
JUSTO JAVIER

0 0 58.3

15358941134 49 72.5 68 0 4 4 8EBR PRIMARIA 58.25GARCIA AÑAZGO
ERNESTO DUBERLID

0 0 58.25
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

15398698135 50 70 76 0 0 0 0EBR PRIMARIA 57.8MORE SULCA ANA
MARIA

0 0 57.8

15381567136 51 70 60 5 15 4 24EBR PRIMARIA 57.8VIVAS VILCA
ALEJANDRO CIRIACO

0 0 57.8

15450259137 72 70 60 0 8 14 22EBR SECUNDARIA 57.4ESCUDERO CRISTOBAL
JUAN PABLO

0 0 57.4

15404428138 52 67.5 72 0 6 4 10EBR PRIMARIA 57.35CHUQUISPUMA LAURA
EUGENIA

0 0 57.35

21812517139 73 65 68 11 6 4 21EBR SECUNDARIA 57.1VIOLETA CARDENAS
WILBER

0 0 57.1

15422902140 53 62.5 72 6 6 7 19EBR PRIMARIA 56.65SANTOS FERNANDEZ
BALERIANO IDWEN

0 0 56.65

21527861141 74 62.5 80 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 55.65QUIROZ MONTOYA LUIS
AUGUSTO

0 0 55.65

15367407142 54 72.5 60 0 2 4 6EBR PRIMARIA 55.45RUEDA MANCO MARCO
ANTONIO

0 0 55.45

15430819143 75 62.5 80 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 55.25RODRIGUEZ HUAMAN
SILVIO TEODOCIO

0 0 55.25

19990473144 55 62.5 60 0 20 9 29EBR PRIMARIA 55.05CRISPIN RODRIGUEZ
JHONNY MAURO

0 0 55.05

15371243145 56 70 64 0 0 4 4EBR PRIMARIA 55MELCHOR ACOSTA
MAURO

0 0 55

15423538146 57 62.5 72 0 6 4 10EBR PRIMARIA 54.85GUTIERREZ ACEVEDO
WILLIAM ANDRES

0 0 54.85

15354771147 76 62.5 68 6 6 4 16EBR SECUNDARIA 54.85MEDINA RODRIGUEZ
PEDRO FAUSTO

0 0 54.85

16299749148 77 47.5 68 6 18 4 28EBR SECUNDARIA 49.75FLORES JAVIER
BERNARDINO

0 4.975 54.725
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

16299749148 47.5 68 6 18 4 28EBR SECUNDARIA 49.75EVARISTO 0 4.975 54.725

15387592149 58 65 72 0 2 0 2EBR PRIMARIA 54.5NAPAN HUERTO NELLY
JUANA

0 0 54.5

15424589150 78 60 80 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 54.4CHUMPITAZ BARAHONA
HECTOR NEIL

0 0 54.4

21548549151 79 67.5 60 5 6 2 13EBR SECUNDARIA 54.35ÑAÑEZ VARGAS HEBER
SANTOS

0 0 54.35

80092356152 59 70 64 0 0 0 0EBR PRIMARIA 54.2SALDAÑA ESPINOZA
JOSE CARLOS

0 0 54.2

15408389153 60 70 60 0 4 2 6EBR PRIMARIA 54.2FRANCIA YAYA
CARMEN MARIA

0 0 54.2

15420546154 61 65 64 0 10 0 10EBR PRIMARIA 53.7CACERES AYLLON
JUSTO

0 0 53.7

15377942155 62 70 60 0 2 0 2EBR PRIMARIA 53.4VICENTE LUYO VICTOR
FELIX

0 0 53.4

15403659155 80 70 60 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 53.4DE LA CRUZ ESPINOZA
ALEXANDER

0 0 53.4

15358345157 81 65 60 3 6 4 13EBR SECUNDARIA 53.1CHAMORRO ZAMUDIO
LUIS ENRIQUE

0 0 53.1

15404432158 82 67.5 64 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 52.95ZAVALA ROMERO
ANTONIO ROBERTO

0 0 52.95

15423772159 83 57.5 72 3 6 4 13EBR SECUNDARIA 52.95GUTIERREZ LUYO LUIS
ALBERTO

0 0 52.95

21465195160 84 60 72 0 4 2 6EBR SECUNDARIA 52.8GARCIA CABRERA
SERGIO ARMANDO

0 0 52.8

15386601161 63 62.5 60 8 4 5 17EBR PRIMARIA 52.65CHUMPITAZ AVILA
AURORA PRIMITIVA

0 0 52.65
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

15363479162 64 47.5 88 6 6 0 12EBR PRIMARIA 52.55ALVARADO PADILLA
JOSE LUIS

0 0 52.55

15425874163 65 55 64 6 20 2 28EBR PRIMARIA 52.3HUAPAYA ALARCON
LEHASARA MAGALI

0 0 52.3

15358719164 66 65 64 0 0 0 0EBR PRIMARIA 51.7QUISPE LOVERA HELIA
PATRICIA

0 0 51.7

21859851165 85 62.5 64 3 2 0 5EBR SECUNDARIA 51.45DE PAZ HUAMAN ELDER
JORGE

0 0 51.45

15438847166 86 62.5 60 0 0 10 10EBR SECUNDARIA 51.25VALERIANO ESPIRITU
ALICIA YANET

0 0 51.25

23534643167 87 55 68 6 0 9 15EBR SECUNDARIA 50.9AURIS PARIONA RUBEN
GIL

0 0 50.9

15372493168 88 55 64 0 14 5 19EBR SECUNDARIA 50.5MENDOZA QUISPE
CRISANTO GUSTAVO

0 0 50.5

15366089169 67 55 64 0 16 0 16EBR PRIMARIA 49.9PECHO REYNA
EUSTAQUIO
FRANCISCO

0 0 49.9

15375715170 89 52.5 68 0 12 4 16EBR SECUNDARIA 49.85SAMAN LUYO CESAR
AUGUSTO

0 0 49.85

15428252171 90 57.5 64 6 0 2 8EBR SECUNDARIA 49.55VELASQUEZ JAUREGUI
RUBEN RODOLFO

0 0 49.55

07427982172 68 47.5 72 0 20 0 20EBR PRIMARIA 49.35DIAZ SAAVEDRA
BERNABE AMERICO

0 0 49.35

10290382173 91 62.5 60 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 49.25DELGADO SANCHEZ
WILLIAMS HARRY

0 0 49.25

15350130174 69 47.5 68 0 20 4 24EBR PRIMARIA 48.95HUAMAN FLORES
EARLES NILTON

0 0 48.95
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

09398820175 70 60 60 0 2 0 2EBR PRIMARIA 48.4ROJAS ARIZAPANA
YOYIN PERCY

0 0 48.4

15423949176 92 52.5 72 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 48.25HUARI HUARI POMPIO
SOLANO

0 0 48.25

16293354177 93 42.5 76 5 8 5 18EBR SECUNDARIA 47.65GALVEZ LIMANTA JOSE 0 0 47.65

15350615178 71 52.5 68 0 0 2 2EBR PRIMARIA 47.05YATACO ESPICHAN
ROCIO PILAR

0 0 47.05

09234503179 94 52.5 60 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 46.65VALENCIA JARA FIDEL
RIGOBERTO

0 0 46.65

15372818180 95 45 72 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 46.5LOZANO AVALOS
CARLOS GUSTAVO

0 0 46.5

15401588181 96 40 76 10 0 0 10EBR SECUNDARIA 44.8RODRIGUEZ ESPICHAN
LUIS ENRIQUE

0 0 44.8

15402240182 72 47.5 60 0 6 0 6EBR PRIMARIA 42.95MATUMAY REYNA
MARIA JESUS

0 0 42.95

15352072183 15 45 60 0 2 0 2EBR INICIAL 40.9CARDENAS DURAN
ROSA MARIA

0 0 40.9

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

153485301 80 68 0 20 0 20EBA AVANZADA 64.4MUNAYCO YATACO JOSE
FELIX

0 0 64.4

154125882 75 64 0 12 2 14EBA AVANZADA 59.5SIMON LUYO JAIME
ANTENOR

0 0 59.5

154289453 77.5 60 6 2 0 8EBA AVANZADA 58.35QUISPE PAUCARHUANCA
LUCIO AMARU

0 0 58.35

153727314 72.5 60 0 20 0 20EBA AVANZADA 58.25GODOY QUINTO SENEN 0 0 58.25

153546635 60 68 11 20 4 35EBA AVANZADA 57.4HUAMAN FLORES LINO
NIXON

0 0 57.4

153431556 67.5 64 6 4 2 12EBA AVANZADA 55.35ADRIANO APOLAYA MARIO
ALFREDO

0 0 55.35

154217337 67.5 64 0 4 2 6EBA AVANZADA 54.15LAZARO QUISPE GROVER 0 0 54.15

153542958 47.5 60 0 2 0 2EBA AVANZADA 42.15SANTOS BRUNO MAXIMA
DIOSILINDA

0 0 42.15

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

157601681 1 100 96 5 0 20 25EBR SECUNDARIA 83.8RAMOS HUAMAN
ESTEBAN DOMINGO

0 0 83.8

320417932 1 87.5 84 5 2 2 9EBR PRIMARIA 70.75AVILA FRUCTUOSO
JULIO ALBERTO

0 7.075 77.825

157595783 2 85 88 0 27 4 31EBR SECUNDARIA 75.1VACCARO EYZAGUIRRE
CARMEN DEL ROSARIO

0 0 75.1

157217224 3 85 84 0 25 9 34EBR SECUNDARIA 74.5MANCHEGO CALDERON
MANUEL APOLINARIO

0 0 74.5

281144645 4 77.5 68 0 18 9 27EBR SECUNDARIA 64.55SAENZ CADENILLAS
FLAMINIO TEODORO

9.6825 0 74.2325

159965936 2 92.5 72 10 14 4 28EBR PRIMARIA 73.45YARLEQUE WONG
JUANA MARIA

0 0 73.45

157429837 5 95 80 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 73.1TORRES ARTEAGA
JOSE FERNANDO

0 0 73.1

156968808 6 85 80 8 16 9 33EBR SECUNDARIA 73.1SILVA ENEQUE FELIPE 0 0 73.1

157265559 1 90 76 6 20 0 26EBR INICIAL 73REMIGIO SALAZAR
DALILA CONSUELO

0 0 73

1574545110 7 77.5 96 5 18 4 27EBR SECUNDARIA 72.95PADILLA BENEDICTO
AQUILINO

0 0 72.95

0768523911 8 85 88 0 16 4 20EBR SECUNDARIA 72.9ALARCON GUILLEN
OLGALIDIA NINFA

0 0 72.9

1562033712 9 82.5 96 5 6 0 11EBR SECUNDARIA 72.25DIAZ QUICHIZ
ROBERTO

0 0 72.25

1561621213 10 87.5 88 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 72.15SANTOS VERAMENDI
ALDO DORIAN

0 0 72.15
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2002346114 3 82.5 96 6 0 2 8EBR PRIMARIA 71.65ROJAS MATTA MIRIAM
DEL PILAR

0 0 71.65

1564796415 11 82.5 88 8 0 12 20EBR SECUNDARIA 71.65ADAUTO LIBERATO
CHARLES YURI

0 0 71.65

1560470516 4 87.5 84 5 4 4 13EBR PRIMARIA 71.55MANDAMIENTO
SALAZAR ANA MARIA

0 0 71.55

3212902217 5 87.5 80 9 10 0 19EBR PRIMARIA 71.55LEON BRONCANO
VALERIO FELIX

0 0 71.55

1573732318 2 90 76 11 2 4 17EBR INICIAL 71.2TALANCHA ESPINOZA
MARIA TERESA

0 0 71.2

2568162019 6 85 88 5 6 0 11EBR PRIMARIA 71.1PUMACHAGUA
VENTOSILLA SONIA
ALCIRA

0 0 71.1

0860936020 7 90 80 3 0 7 10EBR PRIMARIA 71ARISTA GONZALES
MERCEDES ISABEL

0 0 71

1558912821 8 72.5 92 8 24 2 34EBR PRIMARIA 70.65BERNAL VALLADARES
FELIPE SANTIAGO

0 0 70.65

2129846322 12 90 76 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 70.4RAMOS CAÑABI HUGO
ISAAC

0 0 70.4

3334903523 9 77.5 72 0 14 4 18EBR PRIMARIA 63.95MALPASO JULCA JOEL
TOMAS

0 6.395 70.345

0768326724 13 67.5 64 11 0 5 16EBR SECUNDARIA 56.15DONAYRES PORRAS
NAZARIO ALBERTO

8.4225 5.615 70.1875

1558825725 14 85 76 15 0 9 24EBR SECUNDARIA 70.1CONDOR TORRES RINA
NORMA

0 0 70.1

1053894226 10 85 84 11 0 0 11EBR PRIMARIA 69.9DELGADO ESPINOZA
MARIA ISABEL

0 0 69.9
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

1584999627 15 80 64 5 2 0 7EBR SECUNDARIA 60.6TAPIA ALVARO
HUMBERTO
TEODOMERO

9.09 0 69.69

1564811028 16 85 76 5 4 12 21EBR SECUNDARIA 69.5MIRANDA QUISPE
GUILLERMO RENEE

0 0 69.5

4008177029 3 77.5 84 11 12 4 27EBR INICIAL 69.35DIEGO LIZZETTI KATTY
ARIANA

0 0 69.35

1572719830 17 77.5 92 0 0 14 14EBR SECUNDARIA 69.15OCROSPOMA VALDIVIA
SANDRA ROSA

0 0 69.15

2321296631 4 85 80 5 4 4 13EBR INICIAL 69.1FUENTES VILLEGAS
FRESIA

0 0 69.1

1568550932 11 82.5 88 6 0 0 6EBR PRIMARIA 68.85ARMAS COLLANTES
MARTHA ELIZABETH

0 0 68.85

1561616733 12 95 64 6 0 4 10EBR PRIMARIA 68.7LOPEZ TORRES ROSA
LUZ

0 0 68.7

1560337634 18 85 80 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 68.5SANCHEZ MEDRANDA
LUCY CARLOTA

0 0 68.5

1559936735 19 82.5 68 10 15 9 34EBR SECUNDARIA 68.45GUTIERREZ VARGAS
RICARDO ELIAS

0 0 68.45

1572830536 13 85 80 5 0 4 9EBR PRIMARIA 68.3QUIROZ MORALES LUZ
ELVIRA

0 0 68.3

0956156337 5 77.5 80 6 16 2 24EBR INICIAL 67.55DIAZ CHAVEZ CARMEN
LUDEN

0 0 67.55

1569400938 20 77.5 80 11 8 4 23EBR SECUNDARIA 67.35CABREL NONATO
YSABEL CRISTINA

0 0 67.35

3192453039 21 82.5 72 0 18 4 22EBR SECUNDARIA 67.25GAMARRA MALQUI
SILVERIO ENRIQUE

0 0 67.25
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0407271540 22 85 80 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 66.9POMA MENDIETA
ANABEL EDITH

0 0 66.9

1558469041 14 85 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 66.5ROSADO BERNAL
CARMEN NOELIA

0 0 66.5

1572942942 23 82.5 76 11 0 0 11EBR SECUNDARIA 66.25ROMERO PANANA ALEX
HUGO

0 0 66.25

2796654443 15 82.5 80 0 2 2 4EBR PRIMARIA 66.05HUANGAL ESPINAL
NERIO JOEL

0 0 66.05

1572646644 6 75 68 6 20 14 40EBR INICIAL 65.9CARREÑO CHAVEZ
CARMEN ROSA

0 0 65.9

1571694845 24 80 80 5 4 0 9EBR SECUNDARIA 65.8MEZA HERRERA
BLANDINA
ALEJANDRINA

0 0 65.8

1574220546 16 77.5 80 11 0 4 15EBR PRIMARIA 65.75RIVERA ARELLANO
YESENIA MARLENE

0 0 65.75

3165089147 17 77.5 72 3 18 4 25EBR PRIMARIA 65.35MENDOZA UBALDO
LUIS FERNANDO

0 0 65.35

1558852748 18 75 68 8 20 9 37EBR PRIMARIA 65.3ROMERO CONCEPCION
REGULO HARRY

0 0 65.3

3167264049 19 82.5 76 0 4 2 6EBR PRIMARIA 65.25LEON VERGARA
MARIELA

0 0 65.25

0406041450 7 82.5 64 8 14 2 24EBR INICIAL 65.25GOMEZ CLIMACO
SILVIA LUZ

0 0 65.25

1560508051 20 80 84 0 0 0 0EBR PRIMARIA 65.2QUIÑONES VILLARREAL
CARMEN ROCIO

0 0 65.2

2714554952 25 72.5 84 11 0 7 18EBR SECUNDARIA 65.05ANGULO PLASENCIA
LUIS ALBERTO

0 0 65.05

Página 20 de 5416/02/2015 12:33 PMFecha y hora de impresión:



REGIÓN: LIMA PROVINCIAS UGEL: UGEL 09 HUAURA

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
-NIVEL

MODALIDAD - NIVEL
APELLIDOS Y

NOMBRES
DNI

L
E

N
G

U
A

(S
)

A
C

R
E

D
IT

A
D

A
(S

)

P
U

N
T

A
JE

 P
S

C

P
U

N
T

A
JE

 P
C

T

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

M
É

R
IT

O
S

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

P
U

N
T

A
JE

T
R

A
Y

E
C

T
O

R
IA

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

P
U

N
T

A
JE

T
O

T
A

L
O

B
T

E
N

ID
O

EBRMODALIDAD:

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

99
73

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

92
48

P
U

N
T

A
JE

F
IN

A
L

(CD1) (CD2) (CD3) (CD4)

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

1575913353 21 82.5 64 6 12 4 22EBR PRIMARIA 64.85CADILLO RAMIREZ
GLADYS GEORGINA

0 0 64.85

1564515654 26 80 80 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 64.8RAMIREZ MAYO
HOWARD JOSE

0 0 64.8

1575840555 27 82.5 76 3 0 0 3EBR SECUNDARIA 64.65ECHEGARAY SUAREZ
CARLOS ALFREDO

0 0 64.65

3161979456 22 72.5 68 6 24 9 39EBR PRIMARIA 64.45GLORIA HUERTA MARIA
ADELA

0 0 64.45

1572762357 8 80 76 5 0 2 7EBR INICIAL 64.2GONZALES DE
BAZALAR LUZ JUDITH

0 0 64.2

0681265258 23 80 72 11 0 2 13EBR PRIMARIA 64.2FLORES GARATE
JOSEFINA ESTHER

0 0 64.2

1560932059 24 67.5 84 5 18 2 25EBR PRIMARIA 63.95RAMIREZ VILLARREAL
ELDA NANCY

0 0 63.95

1573843960 25 72.5 88 0 2 4 6EBR PRIMARIA 63.85LA ROSA DIAZ EDWARD
MARCOS

0 0 63.85

1572652861 26 77.5 64 11 16 2 29EBR PRIMARIA 63.75CARRERA YUMPO
MARTIN GONZALO

0 0 63.75

2188773962 27 77.5 64 5 20 4 29EBR PRIMARIA 63.75GOMERO MALDONADO
CRESENTE HIPOLITO

0 0 63.75

1572211763 28 75 84 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 63.5ESPINOZA MANRIQUE
JUAN RAFAEL

0 0 63.5

1573032164 29 75 80 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 63.3RIVAS PICHILINGUE
ADAN ENRIQUE

0 0 63.3

0682082465 30 75 80 0 6 2 8EBR SECUNDARIA 63.1PACHECO
CHUMBILLUNGO
FREDDY

0 0 63.1
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

1558336566 31 75 72 0 16 4 20EBR SECUNDARIA 63.1TORRES RAMIREZ
JESUS NOLASCO

0 0 63.1

1558315167 32 77.5 72 3 8 2 13EBR SECUNDARIA 62.95SALAZAR FRITAS
AMERICA JUANA

0 0 62.95

1559713268 33 75 72 6 4 9 19EBR SECUNDARIA 62.9ESCALANTE AMES DE
CASTILLO LUPE DEL
CARMEN

0 0 62.9

3165376769 9 82.5 64 0 10 0 10EBR INICIAL 62.45TOLEDO CAMONES
LILIANA MATILDE

0 0 62.45

1761983970 28 80 72 0 2 2 4EBR PRIMARIA 62.4PIZARRO SANTISTEBAN
SONIA MARIVEL

0 0 62.4

1572926271 34 67.5 84 11 0 4 15EBR SECUNDARIA 61.95ARDIAN GUERRA
WILLIAM ORLANDO

0 0 61.95

1572239772 29 72.5 84 0 0 2 2EBR PRIMARIA 61.85CADILLO RAMIREZ
LIMBER LORENZO

0 0 61.85

1559584473 35 72.5 80 6 0 2 8EBR SECUNDARIA 61.85PALOMARES TORRES
SABINA

0 0 61.85

0961123774 36 75 68 11 4 4 19EBR SECUNDARIA 61.7CELEDONIO DIAZ
NANCY MARGOT

0 0 61.7

1564996675 37 75 64 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 61.5HUACHO ARANA
DIONICIO

0 0 61.5

1559703176 30 72.5 64 9 20 0 29EBR PRIMARIA 61.25SUAREZ GREMIOS
CARMEN

0 0 61.25

0406583077 38 77.5 68 3 2 4 9EBR SECUNDARIA 60.95OCROSPOMA
CARHUARICRA JOHNNY
ADRIAN

0 0 60.95

1564259578 31 65 80 6 12 4 22EBR PRIMARIA 60.9AQUIÑO ZORRILLA
AUGUSTO TEODORO

0 0 60.9
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

3182155079 39 72.5 64 5 18 4 27EBR SECUNDARIA 60.85JARA GAMBOA WILDER 0 0 60.85

3177443980 40 80 64 0 8 0 8EBR SECUNDARIA 60.8ROSALES GOMERO
CESAR EUGENIO

0 0 60.8

1584768681 32 75 68 6 4 0 10EBR PRIMARIA 59.9MORALES DURAND
GREGORIO PEDRO

0 0 59.9

1568592282 41 75 72 3 0 0 3EBR SECUNDARIA 59.7POLO RAMIREZ MARCO
JESUS

0 0 59.7

1571798683 42 75 64 5 8 2 15EBR SECUNDARIA 59.7SALVO CASTILLO
JESUS ALFREDO

0 0 59.7

1565149284 33 65 68 8 20 4 32EBR PRIMARIA 59.3ROSARIO BAUTISTA
HECTOR

0 0 59.3

2248708485 34 67.5 80 5 0 2 7EBR PRIMARIA 59.15DOLORES NOREÑA
ESTHER

0 0 59.15

1568975986 43 67.5 76 0 10 2 12EBR SECUNDARIA 58.95RIVERA SALAZAR ELVA
NELLIDA

0 0 58.95

1585796287 35 80 60 0 0 4 4EBR PRIMARIA 58.8ULLOA JUAREZ CESAR
EMILIO

0 0 58.8

1559969788 44 77.5 60 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 58.75GAVINO HUERTA
URBANO LOLIN

0 0 58.75

0749626789 45 67.5 72 9 4 4 17EBR SECUNDARIA 58.75RICAPA ASTORAYME
SANDRO JUNIOR

0 0 58.75

1573113490 10 75 64 0 10 0 10EBR INICIAL 58.7HUAMAN MARIN LILIANA
MARIA

0 0 58.7

1572556491 46 72.5 60 6 2 14 22EBR SECUNDARIA 58.65SERPA ESTUPIÑAN
JOSE ANTONIO

0 0 58.65

3164117192 36 72.5 68 0 8 0 8EBR PRIMARIA 58.25ESPINOZA CORAL
LORGIO PABLO

0 0 58.25
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

3253495393 37 62.5 68 6 20 7 33EBR PRIMARIA 58.25ALMENDRAS GAVIDIA
GILBER

0 0 58.25

1564574294 47 70 68 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 58.2HIJAR GIRON JOSE
ENRIQUE

0 0 58.2

1560511095 48 70 68 0 4 9 13EBR SECUNDARIA 58CARREÑO CHUMBES
ANIBAL

0 0 58

2187257796 49 70 60 5 10 9 24EBR SECUNDARIA 57.8GUTIERREZ CANCHARI
JULIAN MODESTO

0 0 57.8

1573037497 50 67.5 72 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 57.75RAMOS BALCAZAR
SUENENS DEAN

0 0 57.75

1574387898 38 57.5 84 6 2 10 18EBR PRIMARIA 57.55ENCARNACION
SANCHEZ JENNY
CONSUELO

0 0 57.55

1558757899 39 75 64 0 0 4 4EBR PRIMARIA 57.5RODRIGUEZ ROJAS
ELVIRA YENE

0 0 57.5

16316467100 40 65 60 0 4 4 8EBR PRIMARIA 52.1LUYO FLORES ULSON
ANGEL

0 5.21 57.31

32042008101 51 67.5 68 0 10 4 14EBR SECUNDARIA 56.95BARRETO GIRALDO
ELIO MAGLORIO

0 0 56.95

15606957102 11 72.5 60 5 2 4 11EBR INICIAL 56.45CARREÑO TENA
TERESA

0 0 56.45

15650076103 41 65 72 3 4 4 11EBR PRIMARIA 56.3TORRES MELGAREJO
BARTOLOME JORGE

0 0 56.3

15588730104 52 65 68 6 4 7 17EBR SECUNDARIA 56.3RETUERTO
BUSTAMANTE FILMO
EULOGIO

0 0 56.3

15692496105 42 62.5 68 5 16 2 23EBR PRIMARIA 56.25MALDONADO
DELGADILLO ROSA

0 0 56.25
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

15692496105 62.5 68 5 16 2 23EBR PRIMARIA 56.25AQUILA 0 0 56.25

15614982106 53 67.5 72 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 55.35HUERTAS LEIVA
SANTOS

0 0 55.35

15603949107 43 65 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 55.3ESCOBAR SALAZAR
VIRGILIO SERAPIO

0 0 55.3

15645176108 54 55 84 6 0 7 13EBR SECUNDARIA 55.3FLORES VALENZUELA
JEREMIAS PEDRO

0 0 55.3

15720782109 44 62.5 72 6 0 5 11EBR PRIMARIA 55.05ZEGARRA RODRIGUEZ
WALTER FREDY

0 0 55.05

15737959110 45 65 68 5 0 2 7EBR PRIMARIA 54.3BENDEZU BARJA
GLORIA MARITZA

0 0 54.3

15759625111 46 60 68 9 6 4 19EBR PRIMARIA 54.2MARQUEZ VALENCIA
POLICARPO DIOMEDES

0 0 54.2

15603971112 55 65 72 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 54.1TORERO TRUCILLOS
GILBERTO RAUL

0 0 54.1

08451175113 56 60 60 6 20 4 30EBR SECUNDARIA 54MARTINEZ GREMIOS
MARCELO PABLO

0 0 54

15617501114 57 67.5 64 5 0 0 5EBR SECUNDARIA 53.95ROSALES SARRIN ANA
BERTHA

0 0 53.95

22700023115 47 60 64 0 20 2 22EBR PRIMARIA 53.6DAVILA CAMPOS
ANDRES AVELINO

0 0 53.6

15609289116 58 67.5 60 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 53.55MONTES NAVIDAD
GUILLERMO SEVERINO

0 0 53.55

15616914117 59 62.5 64 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 53.25CALDERON FLORES
BERENICE

0 0 53.25

15686484118 60 60 68 3 4 4 11EBR SECUNDARIA 52.6RAMIREZ LA CRUZ LUIS
MIGUEL

0 0 52.6
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

31629217119 61 57.5 68 9 2 4 15EBR SECUNDARIA 52.15LAZARO MANTILLA
TERESA DORA

0 0 52.15

15739207120 48 65 60 5 2 0 7EBR PRIMARIA 51.9CANO VDA. DE ZAMORA
JUANA GUADALUPE

0 0 51.9

15583358121 62 55 68 8 10 0 18EBR SECUNDARIA 51.5TAPIA VILLARREAL
JESUS DISNARDO

0 0 51.5

15724812122 63 62.5 64 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 51.25CASTILLO TRUJILLO
JESUS CHRISTIAN

0 0 51.25

15652024123 49 60 68 0 2 2 4EBR PRIMARIA 51.2YPANAQUE LAOS
CESAR AUGUSTO

0 0 51.2

15657655124 50 57.5 60 5 13 4 22EBR PRIMARIA 51.15CHIRITO VERANO
BLANCA GLADYS

0 0 51.15

26692015125 51 62.5 60 3 6 0 9EBR PRIMARIA 51.05DAVILA ABANTO CESAR
AUGUSTO

0 0 51.05

09572882126 64 55 68 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 50.5MEDRANO RUIZ
ELIZABETH

0 0 50.5

15601058127 65 60 60 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 50RIVERO HUERTA
TOBIAS RICARDO

0 0 50

15732324128 52 57.5 64 0 6 4 10EBR PRIMARIA 49.95HUAMAN IZAGUIRRE
FRANCISCO ROBERTO

0 0 49.95

15692254129 66 52.5 72 3 6 0 9EBR SECUNDARIA 49.65MORALES COLLANTES
EDULFO JAVIER

0 0 49.65

15656963130 67 62.5 60 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 49.25BRICEÑO UGAZ
GABRIELA PETRONILA

0 0 49.25

15757005131 53 57.5 60 0 12 0 12EBR PRIMARIA 49.15VEGA GARCIA DE
ROMERO CARMEN
ROSA

0 0 49.15

Página 26 de 5416/02/2015 12:33 PMFecha y hora de impresión:



REGIÓN: LIMA PROVINCIAS UGEL: UGEL 09 HUAURA

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
-NIVEL

MODALIDAD - NIVEL
APELLIDOS Y

NOMBRES
DNI

L
E

N
G

U
A

(S
)

A
C

R
E

D
IT

A
D

A
(S

)

P
U

N
T

A
JE

 P
S

C

P
U

N
T

A
JE

 P
C

T

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

M
É

R
IT

O
S

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

P
U

N
T

A
JE

T
R

A
Y

E
C

T
O

R
IA

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

P
U

N
T

A
JE

T
O

T
A

L
O

B
T

E
N

ID
O

EBRMODALIDAD:

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

99
73

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

92
48

P
U

N
T

A
JE

F
IN

A
L

(CD1) (CD2) (CD3) (CD4)

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

15600204132 54 47.5 80 0 0 0 0EBR PRIMARIA 47.75OYOLA BAZALAR JOSE
ENRIQUE

0 0 47.75

15726133133 55 55 64 0 4 0 4EBR PRIMARIA 47.5ZAÑUDO LLANOS
JUANA BEATRIZ

0 0 47.5

15722923134 68 55 64 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 47.1BEDON MARRON
HIPOLITO

0 0 47.1

32297277135 69 47.5 64 0 14 4 18EBR SECUNDARIA 46.55TRUJILLO JARA EFRAIN
LUIS

0 0 46.55

15756555136 56 45 60 0 12 0 12EBR PRIMARIA 42.9MENDOZA QUISPE
VICTORIA

0 0 42.9

15599317137 70 42.5 64 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 42.05AGUADO AZAÑERO
NILTON

0 0 42.05

22509085138 57 32.5 64 5 12 0 17EBR PRIMARIA 38.85ROSAS LEON EDUARDO
ANGEL

0 0 38.85

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad

Página 27 de 5416/02/2015 12:33 PMFecha y hora de impresión:



REGIÓN: LIMA PROVINCIAS UGEL: UGEL 09 HUAURA EBA AVANZADAMODALIDAD:

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
- NIVEL

MODALIDAD - NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES DNI

L
E

N
G

U
A

(S
)

A
C

R
E

D
IT

A
D

A
(S

)

P
U

N
T

A
JE

 P
S

C

P
U

N
T

A
JE

 P
C

T

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

M
É

R
IT

O
S

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

P
U

N
T

A
JE

T
R

A
Y

E
C

T
O

R
IA

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

P
U

N
T

A
JE

T
O

T
A

L
O

B
T

E
N

ID
O

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

99
73

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

92
48

P
U

N
T

A
JE

F
IN

A
L

(CD3)(CD1) (CD2) (CD4)

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

156486061 87.5 80 0 10 0 10EBA AVANZADA 69.75VELASQUEZ MEJIA HOMERO
FIDEL

0 0 69.75

156782862 77.5 84 0 6 4 10EBA AVANZADA 65.95HUAMAN CASTILLO MAURO
JULIAN

0 0 65.95

156556663 75 68 11 12 4 27EBA AVANZADA 63.3BARTOLOME RAMIREZ
TEODOLFO JUAN

0 0 63.3

158469854 70 72 19 0 10 29EBA AVANZADA 62.4SIFUENTES ZORRILLA MARIO
ALEJANDRO

0 0 62.4

157176405 80 60 3 6 2 11EBA AVANZADA 60.2RODRIGUEZ ROMERO LUIS
ENRIQUE

0 0 60.2

155844296 67.5 60 3 6 4 13EBA AVANZADA 54.35BOLARTE SANCHEZ VICTOR 0 0 54.35

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

108170351 85 76 0 12 0 12EBE 67.7URBANO PACHECO DORIS
ELIZABETH

0 0 67.7

156897922 82.5 64 0 4 4 8EBE 62.05SANCHEZ DULANTO CHARITO
ANGELICA

0 0 62.05

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

316702671 82.5 68 14 2 4 20ETP 65.65GRANADOS ALVARON ROSA
ZILA

0 0 65.65

326455112 77.5 76 11 2 4 17ETP 64.95VILLAFANE ROBLES MARIA
AMANDA

0 0 64.95

322973483 80 64 9 0 14 23ETP 63.8MARQUEZ SANTIAGO ELIAS
MANSUETO

0 0 63.8

157573784 75 72 5 2 4 11ETP 61.3TRUJILLO ALEJO HERLINDA
EVA

0 0 61.3

155910615 67.5 76 8 4 4 16ETP 59.75OLIVARES CARRERA LUZ 0 0 59.75

156009836 70 72 8 2 4 14ETP 59.4COCA NATURALICH BLANCA
MARGOT

0 0 59.4

156162697 55 64 0 2 2 4ETP 47.5NUÑEZ DAMIAN LUIS
ANTONIO

0 4.75 52.25

157260798 52.5 76 9 0 4 13ETP 51.65GABINO DIAZ CARLOS
ALBERTO

0 0 51.65

156003789 40 72 6 4 4 14ETP 44.4MALLQUI BARRETO
ALEJANDRINA FAUSTINA

0 0 44.4

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

160077261 1 92.5 92 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 75.65JURADO ZEVALLOS
TOMAS ADRIAN

0 0 75.65

333424592 2 90 96 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 75LOPEZ DIAZ MARCO
ANTONIO

0 0 75

160161363 1 75 68 5 2 2 9EBR INICIAL 59.7ORTIZ ORE RUTH
ROSARIO

8.955 5.97 74.625

160161464 3 82.5 92 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 71.45CUSTODIO SALAZAR
WALTER TEODORICO

0 0 71.45

159837025 4 85 68 0 6 2 8EBR SECUNDARIA 64.5DULANTO SEMINARIO
TEODORO ANDRES

0 6.45 70.95

159672356 1 85 84 5 0 4 9EBR PRIMARIA 69.5MORALES ALCALDE
DORIS MARILU

0 0 69.5

273600317 5 77.5 84 0 12 14 26EBR SECUNDARIA 69.15MARTINEZ MALCA
SERGIO ALBERTO

0 0 69.15

159511128 2 90 68 0 16 2 18EBR INICIAL 69RODRIGUEZ LUCIANO
FLOR DE MARIA

0 0 69

159811919 2 85 80 5 4 2 11EBR PRIMARIA 68.7GONZALES CARRILLO
ZAIDA JESUS

0 0 68.7

2185422110 3 90 72 0 2 4 6EBR PRIMARIA 67.8SUAREZ GARCIA LUIS
ROBERTO

0 0 67.8

1600001211 6 82.5 88 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 67.65SILENCIO CARRASCO
JOHN FREDDY

0 0 67.65

1598869112 4 80 80 18 0 0 18EBR PRIMARIA 67.6MUÑOZ DE QUEVEDO
MONICA SILVIA

0 0 67.6

2708074213 7 82.5 68 11 4 14 29EBR SECUNDARIA 67.45VILLAR SANCHEZ
ALEXANDER

0 0 67.45
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

1594732414 8 77.5 92 3 2 0 5EBR SECUNDARIA 67.35PARDO PAREDES LUIS
ANTONIO

0 0 67.35

1601746515 9 77.5 76 5 20 4 29EBR SECUNDARIA 67.35UBALDO MARCELO
FERNANDO

0 0 67.35

1596464716 5 77.5 72 6 18 9 33EBR PRIMARIA 66.95PADILLA GOMEZ ELVA
ESPERANZA

0 0 66.95

2005411517 10 87.5 68 11 0 2 13EBR SECUNDARIA 66.75DELZO BALDEON
HEMIRON CESAR

0 0 66.75

1597431218 6 77.5 76 11 4 9 24EBR PRIMARIA 66.35RAMIREZ BELTRAN
ALEJANDRO SEGUNDO

0 0 66.35

1594330919 11 75 76 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 60.3FIGUEROA PALACIOS
HEBER

0 6.03 66.33

1594270120 12 80 64 5 20 9 34EBR SECUNDARIA 66TORRES GUERRA
CLEMENTE JAVIER

0 0 66

1597544221 7 85 68 0 10 4 14EBR PRIMARIA 65.7GARCIA DIAZ JOSE LUIS 0 0 65.7

2106517622 8 82.5 68 5 0 14 19EBR PRIMARIA 65.45CERRON RAU ROSARIO
SOLEDAD

0 0 65.45

2704971923 9 77.5 80 0 8 2 10EBR PRIMARIA 64.75MUÑOZ SILVA ROGER
EDUARDO

0 0 64.75

2707440524 10 75 76 9 6 7 22EBR PRIMARIA 64.7MUÑOZ SILVA JAIME
ALEJANDRO

0 0 64.7

1663800025 11 80 80 0 2 0 2EBR PRIMARIA 64.4COLCHADO CARO
ROSA ELVIRA

0 0 64.4

1601927026 13 82.5 68 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 64.25WELSON VALENCIA DE
CALDERON MARLENY
MARIBEL

0 0 64.25
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

1011953927 14 85 64 5 4 2 11EBR SECUNDARIA 63.9ESTEBAN NIETO
MOISES

0 0 63.9

1542973228 15 77.5 76 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 61.95GARCIA HERNANDEZ
REYNALDO DELFIN

0 0 61.95

1599986329 12 77.5 76 0 0 2 2EBR PRIMARIA 61.95SALVADOR SALVADOR
EDITH MARISOL

0 0 61.95

1598095730 16 75 80 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 61.9RAMIREZ CARRANZA
CESAR AUGUSTO

0 0 61.9

3168301231 13 67.5 76 0 14 9 23EBR PRIMARIA 61.15SILVESTRE PASCO
TEOFILO ENRIQUE

0 0 61.15

1574624132 14 70 76 11 0 4 15EBR PRIMARIA 60.8APOLINARIO
DOMINGUEZ OMAR
JANIO

0 0 60.8

1809656233 17 80 60 8 0 4 12EBR SECUNDARIA 60.4LLARO CRUZ EDDY 0 0 60.4

1059164134 18 72.5 76 5 0 0 5EBR SECUNDARIA 60.05ALAMO CACERES
ALEJO JULIAN

0 0 60.05

1597178035 19 65 80 10 2 5 17EBR SECUNDARIA 59.9NICHO FLORES YSMAEL
FELIX

0 0 59.9

1569458136 15 65 68 0 26 4 30EBR PRIMARIA 58.9SEGURA ESPINOZA
VICTOR RAUL

0 0 58.9

2469311837 16 80 60 0 4 0 4EBR PRIMARIA 58.8QUISPE BOLIVAR JUAN
EDGAR

0 0 58.8

1594247638 20 70 76 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 58.6SALAS LA ROSA
MIGUEL ANGEL

0 0 58.6

1598160539 21 60 76 5 20 4 29EBR SECUNDARIA 58.6MENDEZ DAZA LUISA
ISABEL

0 0 58.6
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

1597983240 17 77.5 60 0 4 4 8EBR PRIMARIA 58.35AYALA CRISOSTOMO
CECILIA ANA

0 0 58.35

1597644241 22 67.5 76 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 58.35MUÑOZ LUARTE
MILTON NOE

0 0 58.35

0758560942 18 62.5 80 0 12 2 14EBR PRIMARIA 58.05HUAMAN CASTILLO
ROSARIO NORMA

0 0 58.05

3254499843 23 75 64 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 57.5VARGAS GODOS
JORGE ALFREDO

0 0 57.5

3188885644 19 70 60 13 4 4 21EBR PRIMARIA 57.2VEGA CERDA JULIO
CRISPIN

0 0 57.2

2352301245 20 67.5 68 0 12 2 14EBR PRIMARIA 56.95ROJAS MONRROY
HENRY JUAN

0 0 56.95

1561587146 24 62.5 76 5 8 0 13EBR SECUNDARIA 56.65RAMIREZ RAMIREZ
HILDA LUCIA

0 0 56.65

2182438847 25 65 68 5 2 9 16EBR SECUNDARIA 56.1GOMEZ RONDON
GAVINO FERNANDO

0 0 56.1

1599411948 21 70 60 0 10 4 14EBR PRIMARIA 55.8CHAMBI FRAGA
MARCIAL

0 0 55.8

2184485249 22 72.5 64 0 0 0 0EBR PRIMARIA 55.45TRILLO SAENZ NORMA 0 0 55.45

1993148950 23 67.5 68 6 0 0 6EBR PRIMARIA 55.35HUAMAN CASTILLO
FELIX DE VALOIS

0 0 55.35

1601656651 24 70 60 5 2 4 11EBR PRIMARIA 55.2ARELLANO DAMIAN
YOLANDA

0 0 55.2

0806472252 25 62.5 64 0 10 0 10EBR PRIMARIA 52.45CELEDONIO MENDOZA
FLOR ESPERANZA

0 0 52.45

1537247153 26 57.5 68 0 6 9 15EBR SECUNDARIA 52.15GONZALES LEZAMA
LUIS ANTONIO

0 0 52.15
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REGIÓN: LIMA PROVINCIAS UGEL: UGEL 10 HUARAL

ORDEN DE
MÉRITO
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MÉRITO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2184030954 26 65 60 0 8 0 8EBR PRIMARIA 52.1AMORETTI RIOS JORGE
RAYMUNDO

0 0 52.1

3167808554 26 65 60 0 8 0 8EBR PRIMARIA 52.1HENOSTROZA AGUILAR
FRANCISCO GERMAN

0 0 52.1

1598658856 27 55 64 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 51.5VENERO TOYCO
OSCAR FERNANDO

0 0 51.5

1601477057 28 55 60 5 20 4 29EBR PRIMARIA 51.3TELLO DAVILA NICOLAS 0 0 51.3

1595025458 28 62.5 60 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 51.05AGUEDO ROMERO
ASUNCION ALIPIO

0 0 51.05

1594841459 29 55 68 0 4 7 11EBR SECUNDARIA 50.1EUSTAQUIO
FERNANDEZ EDGARD
ALBERTO

0 0 50.1

2355758260 29 60 64 0 2 2 4EBR PRIMARIA 50POCCO SALAS
BERNARDINO

0 0 50

1598289661 30 45 60 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 45.3BURGOS BURGOS JOSE
ESTEBAN

0 0 45.3

0693211262 30 32.5 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 38.25FLORES ALVAREZ
MARINO HUGO

0 0 38.25

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: LIMA PROVINCIAS UGEL: UGEL 10 HUARAL EBA AVANZADAMODALIDAD:
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MÉRITO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

157505161 65 88 15 4 14 33EBA AVANZADA 65.5CASTAÑEDA PARDO PEDRO
NICOLAS

0 0 65.5

159575412 65 60 0 8 4 12EBA AVANZADA 52.9SALAS VIA MARIA DEL ROCIO 0 0 52.9

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad

Página 36 de 5416/02/2015 12:33 PMFecha y hora de impresión:



REGIÓN: LIMA PROVINCIAS UGEL: UGEL 10 HUARAL EBEMODALIDAD:

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
- NIVEL

MODALIDAD - NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES DNI
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

153472601 92.5 88 5 6 4 15EBE 75.65ALCALA SOTO MANUEL
OSWALDO

0 0 75.65

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: LIMA PROVINCIAS UGEL: UGEL 10 HUARAL ETPMODALIDAD:

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
- NIVEL

MODALIDAD - NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES DNI
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

076818411 67.5 64 0 10 4 14ETP 55.75HUAYANAY CISNEROS JESUS
FIDEL

0 0 55.75

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: LIMA PROVINCIAS UGEL: UGEL 11 CAJATAMBO
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MÉRITO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

152018751 1 85 76 6 6 5 17EBR PRIMARIA 68.7ARCE FLORES
WUALTER HORACIO

0 0 68.7

152184392 1 85 72 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 64.9ESCANDON BORJA
BLAS SISINIO

0 0 64.9

152185243 2 67.5 60 0 4 2 6EBR SECUNDARIA 52.95ROSALES CALDAS
ALFREDO OSCAR

0 0 52.95

152184314 3 62.5 72 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 52.85MIRANDA MORALES ELI
VIDAL

0 0 52.85

152010105 4 60 72 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 52MONTESINOS RIVERA
RAUL ERIC

0 0 52

068711086 5 55 60 0 11 0 11EBR SECUNDARIA 47.7FUENTES RIVERA
SANTIVAÑEZ JORGE
HUMBERTO

0 0 47.7

319405677 6 47.5 60 0 12 0 12EBR SECUNDARIA 44.15ALVAREZ SANCHEZ
MANUEL MAURO

0 0 44.15

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: LIMA PROVINCIAS UGEL: UGEL 12 CANTA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

404705491 1 72.5 80 0 6 2 8EBR PRIMARIA 61.85FALCON DE LA CRUZ
RAUL CARLOS

9.2775 0 71.1275

152809922 1 70 84 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 62.6ZANDOVAL CONDESO
ABRAHAN ROMAN

0 0 62.6

200358803 2 70 76 0 11 0 11EBR SECUNDARIA 60MARCELO OYAGUE
DANIEL ALEX

0 0 60

152827824 3 75 60 6 0 12 18EBR SECUNDARIA 59.1ARIAS ALVARADO
MIRTHA ELVIRA

0 0 59.1

410251785 2 75 60 0 4 5 9EBR PRIMARIA 57.3MUCHA LOPEZ
CARMENCITA SILVIA

0 0 57.3

154206326 4 65 68 0 11 0 11EBR SECUNDARIA 55.1SAMANIEGO PEREZ
GENARO RODRIGO

0 0 55.1

071563237 5 62.5 76 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 54.85BADILLO GUEVARA
EDWIN EMILIO

0 0 54.85

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: LIMA PROVINCIAS UGEL: UGEL 13 YAUYOS
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

218588821 1 87.5 76 0 14 2 16EBR PRIMARIA 69.75DE LA CRUZ AGUADO
HECTOR JUSTINIANO

0 0 69.75

084002042 2 90 72 0 0 0 0EBR PRIMARIA 66.6SANTOS MENDOZA
RAINILDA JULIANA

0 0 66.6

162829133 1 77.5 76 0 10 5 15EBR SECUNDARIA 64.55BEJARANO VARILLAS
PLINIO CARLOS

0 0 64.55

162933134 3 82.5 68 5 4 0 9EBR PRIMARIA 63.45GIRON HUAMAN
ROSULO ERNESTO

0 0 63.45

154508335 2 72.5 84 0 6 0 6EBR SECUNDARIA 62.65FERRER VIVAS
LEONCIO AVILIO

0 0 62.65

163068466 4 72.5 76 0 6 0 6EBR PRIMARIA 60.25ESCALANTE SAAVEDRA
REMIGIO JULIO

0 0 60.25

215286147 3 67.5 60 0 8 0 8EBR SECUNDARIA 53.35CUCHO VIZARRETA
LUIS ALBERTO

0 5.335 58.685

162804188 5 70 76 0 2 2 4EBR PRIMARIA 58.6GUTIERREZ
HINOSTROZA GUSTAVO
HENRY

0 0 58.6

060255529 4 75 64 5 0 0 5EBR SECUNDARIA 57.7HUAMANLAZO
SANCHEZ RAUL
ALBERTO

0 0 57.7

2153355110 6 57.5 72 0 2 0 2EBR PRIMARIA 50.75ULLOA GARCIA
CHRISTIAN JEAN

0 0 50.75

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: LIMA PROVINCIAS UGEL: UGEL 14 OYON
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

156460001 1 82.5 100 0 6 4 10EBR PRIMARIA 73.25MAGUIÑA GAMARRA
TELESFORO

0 0 73.25

152107632 1 80 64 5 2 2 9EBR SECUNDARIA 61HUARAZ CALERO DE
GUTIERREZ QUINTIÑA
CATALINA

0 0 61

157238873 2 70 80 0 2 2 4EBR PRIMARIA 59.8VIZURRAGA ANDRADE
DANTE GUIDO

0 0 59.8

157313334 3 62.5 60 0 10 4 14EBR PRIMARIA 52.05CANCHARI TUFINO
JULIO CESAR

0 0 52.05

061656525 4 57.5 64 0 14 4 18EBR PRIMARIA 51.55ALCOSER HILARIO
FERMIN

0 0 51.55

152176316 5 60 60 6 6 4 16EBR PRIMARIA 51.2LOPEZ ORTEGA PETER
JORGE

0 0 51.2

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

161343901 1 92.5 96 0 6 2 8EBR SECUNDARIA 76.65MARISCAL CARLOS
JOSE LUIS

0 0 76.65

097629232 2 95 92 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 75.1PANDO CARRION LUCIA 0 0 75.1

076506693 1 80 84 6 24 2 32EBR INICIAL 71.6OLIVARES SALINAS
YLDELICIA GLICERIA

0 0 71.6

161619994 3 92.5 80 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 70.65LEON HUAYRE RINA
MONICA

0 0 70.65

067239395 1 77.5 76 5 6 0 11EBR PRIMARIA 63.75MONTALVO ANTUNEZ
DANY JOSUE

0 6.375 70.125

105786676 4 85 84 0 2 5 7EBR SECUNDARIA 69.1PINTO DIONICIO JUAN
ROLANDO

0 0 69.1

097627417 2 77.5 80 10 20 0 30EBR INICIAL 68.75GALLARDO ESPINOZA
ELENA LUZ

0 0 68.75

162933588 5 80 84 6 2 7 15EBR SECUNDARIA 68.2GUTIERREZ SANCHEZ
RAFAEL LUIS

0 0 68.2

199624709 6 75 80 10 18 4 32EBR SECUNDARIA 67.9CHIPANA CALDERON
RUBEN DARIO

0 0 67.9

0407088010 7 75 88 5 6 5 16EBR SECUNDARIA 67.1PAGAN MEZA DAVID
PEDRO

0 0 67.1

1612812311 8 85 72 5 6 0 11EBR SECUNDARIA 66.3VILLANUEVA FUENTES
LUCIA EUGENIA

0 0 66.3

1617833212 9 77.5 76 5 2 12 19EBR SECUNDARIA 65.35HERNANDEZ MELGAR
BENITO JHON

0 0 65.35

1613590513 10 77.5 68 5 20 4 29EBR SECUNDARIA 64.95REYES JIMENEZ
OLMEDO TEODULO

0 0 64.95
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0922436014 11 67.5 84 10 16 4 30EBR SECUNDARIA 64.95BOLLEA ZEVALLOS
JORGE BENJAMIN

0 0 64.95

0407835115 2 85 68 5 4 0 9EBR PRIMARIA 64.7OSCATEGUI NAJERA
CARMEN AMELIA

0 0 64.7

2011180816 3 80 64 5 20 2 27EBR PRIMARIA 64.6TOMAS UGARTE
ESTRELLA ROSALIN

0 0 64.6

0765432017 12 80 76 6 2 0 8EBR SECUNDARIA 64.4TAIPE POMA ANGELICA
NORMA

0 0 64.4

0983812618 3 87.5 64 5 0 2 7EBR INICIAL 64.35PIMENTEL
HUAYLLASCO KARINA

0 0 64.35

1616849019 4 80 68 5 10 2 17EBR INICIAL 63.8OCARIS CISNEROS SUE
MARILYN

0 0 63.8

1616225020 4 75 84 0 0 2 2EBR PRIMARIA 63.1PEÑA SEDANO JORGE
AGUSTIN

0 0 63.1

0765737821 5 80 72 5 2 0 7EBR INICIAL 63YALTA ARAGONEZ
JULISSA PATRICIA
AYDEE

0 0 63

1617563122 13 85 68 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 62.9YAÑEZ SANCHEZ IRENE
CONSTANZA

0 0 62.9

1615948223 14 80 72 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 62NAVARRO VALENCIA
LINDLEY AGUSTIN

0 0 62

1615606224 5 75 76 0 4 4 8EBR PRIMARIA 61.9CHAMBERGO
ORIHUELA EDUVINA

0 0 61.9

1029853525 6 80 68 5 0 2 7EBR PRIMARIA 61.8VERA PALOMINO JUAN 0 0 61.8

0764977526 15 70 84 6 0 0 6EBR SECUNDARIA 61.4SANCHEZ MAMANI LUZ
MERCEDES

0 0 61.4
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2090177827 7 77.5 64 0 10 4 14EBR PRIMARIA 60.75CORREA PANDURO
MARITZA

0 0 60.75

0768690128 8 80 64 6 0 0 6EBR PRIMARIA 60.4CISNEROS FRANCIA
NATIVIDAD PRIMITIVA.

0 0 60.4

1613871529 9 67.5 80 5 6 0 11EBR PRIMARIA 59.95TORRES POMALIA
EDUARDO EULOGIO

0 0 59.95

0985325430 10 75 64 5 6 0 11EBR PRIMARIA 58.9PERALES MONTAÑEZ
YESSICA LILIANA

0 0 58.9

2004157431 11 72.5 72 0 4 0 4EBR PRIMARIA 58.65MESCUA BENDEZU
MARIA ELENA

0 0 58.65

0770802832 16 75 60 0 10 4 14EBR SECUNDARIA 58.3LOPEZ VILLARROEL
CARMEN ELSA

0 0 58.3

1017561133 17 65 84 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 58.1ZAMORA QUISPE
FERNANDO

0 0 58.1

1983897934 12 67.5 72 0 8 5 13EBR PRIMARIA 57.95LAZARO ROJAS
MARTHA MARIA

0 0 57.95

0767616835 18 70 64 0 16 2 18EBR SECUNDARIA 57.8BETETTA SALVATIERRA
LUIS ALBERTO

0 0 57.8

0660325636 6 75 60 5 6 0 11EBR INICIAL 57.7CABALLERO ROMERO
TAMIRA ANJELUZ

0 0 57.7

0768672937 19 70 72 3 0 0 3EBR SECUNDARIA 57.2MEDINA ESPINOZA
GERMAN RUBEN

0 0 57.2

1612232938 20 65 68 0 15 5 20EBR SECUNDARIA 56.9ARIAS ROSALES
ROMULO OSCAR

0 0 56.9

0767818539 21 72.5 60 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 55.05BENAVIDES VALENCIA
RAFAEL ANIBAL

0 0 55.05

2124961940 22 57.5 72 5 12 0 17EBR SECUNDARIA 53.75VILCA CASTILLO
MATIAS HUGO

0 0 53.75
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

1997021941 23 65 60 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 52.7CHUQUIMANTARI
VILLASANTE DIANA
ROSALIA

0 0 52.7

0405970542 24 60 68 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 52.6RAMOS VALVERDE
HILDA

0 0 52.6

1615254443 25 57.5 72 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 51.15AGUILAR ROJAS JOSE
MAXIMO

0 0 51.15

1615286444 13 57.5 68 5 2 0 7EBR PRIMARIA 50.55SILVA CACEDA
ROGELIO PELAYO

0 0 50.55

0851367045 26 52.5 76 5 2 0 7EBR SECUNDARIA 50.45FERNANDEZ ROMAN
DAVID

0 0 50.45

1615561546 27 52.5 72 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 48.25RIOS BLANCO MARCO
ANTONIO

0 0 48.25

1616599647 14 45 64 5 16 0 21EBR PRIMARIA 45.9REYES DE LA CRUZ
ALEJANDRO HIGINIO

0 0 45.9

0242256848 28 50 64 5 0 2 7EBR SECUNDARIA 45.6PAREDES CAZA FELIX
OCTAVIO

0 0 45.6

1612572749 29 47.5 64 6 2 4 12EBR SECUNDARIA 45.35ESPINOZA RIMARI IRIS 0 0 45.35

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

085768401 1 92.5 84 6 2 14 22EBR SECUNDARIA 75.85SALAS GONZALES LUZ
MARIELA

0 0 75.85

320408582 2 95 84 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 75.1RODRIGUEZ FIGUEROA
PEDRO ANDRES

0 0 75.1

165625263 3 70 88 5 20 4 29EBR SECUNDARIA 67.2CASTAÑEDA HUANGAL
RONALD

0 6.72 73.92

156334394 1 90 84 5 4 9 18EBR PRIMARIA 73.8VERASTEGUI DE
MONTENEGRO MARIA
CIRILA CARMEN

0 0 73.8

156608775 4 85 84 8 4 14 26EBR SECUNDARIA 72.9VERGARA MANRIQUE
JOAQUIN ARTURO

0 0 72.9

158611076 5 82.5 72 3 8 4 15EBR SECUNDARIA 65.85DEPAZ HIZO JAVIER
EOSTOLIO

0 6.585 72.435

086922857 6 87.5 88 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 72.15SOSA CASTRO CARLOS
ALBERTO

0 0 72.15

108112848 1 87.5 76 6 14 4 24EBR INICIAL 71.35TAFUR DAMIAN ODIBIAS
PURIFICACION

0 0 71.35

158580109 7 87.5 88 3 0 2 5EBR SECUNDARIA 71.15ZORRILLA TARAZONA
MARIO WILFREDO

0 0 71.15

1544849110 2 85 80 13 8 2 23EBR PRIMARIA 71.1MUÑOZ SOTO
DEMETRIO
MAXIMILIANO

0 0 71.1

3334066311 8 90 84 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 71IZQUIERDO
VALENZUELA JAVIER
AMBROSIO

0 0 71

0621213412 9 85 84 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 69.7VERGARA DOLORES
RUTH CLAUDIA

0 0 69.7
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

1585796513 3 85 88 3 0 0 3EBR PRIMARIA 69.5SAAVEDRA SILVA
ROCIO DEL CARMEN

0 0 69.5

2186171414 10 82.5 84 3 8 4 15EBR SECUNDARIA 69.45TASAYCO MATEO
ALFREDO

0 0 69.45

2967212115 11 82.5 84 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 69.25MANRIQUE APAZA
OTTO SANDRO

0 0 69.25

3192357516 4 85 80 0 6 4 10EBR PRIMARIA 68.5FABIAN ANTAURCO
HUGO OSCAR

0 0 68.5

1562030317 12 75 64 21 22 14 57EBR SECUNDARIA 68.1NIETO MALPARTIDA DE
REYES IVY BERIT

0 0 68.1

2000717318 5 85 72 5 2 10 17EBR PRIMARIA 67.5BALDEON VILLAVERDE
ANA JULIA

0 0 67.5

1562966919 13 82.5 68 5 20 4 29EBR SECUNDARIA 67.45VILLARREAL SALINAS
LIDIA RENEE

0 0 67.45

0967697320 2 87.5 68 0 16 0 16EBR INICIAL 67.35FRANCISCO MARIÑO
EDILMA OLIVIA

0 0 67.35

2152437421 6 85 64 0 14 14 28EBR PRIMARIA 67.3DONAYRE DOMINGUEZ
SAUL RAMIRO

0 0 67.3

1573080522 14 67.5 92 5 20 4 29EBR SECUNDARIA 67.15NORABUENA
CERVANTES HECTOR

0 0 67.15

1821275923 7 85 76 0 4 4 8EBR PRIMARIA 66.9PEREZ VASQUEZ
ROCIO MARIBEL

0 0 66.9

1585773524 15 85 72 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 66.1GRADOS SILVA
CARMEN GUADALUPE

0 0 66.1

1562938025 8 82.5 76 0 4 4 8EBR PRIMARIA 65.65MEJIA TRUJILLO HUGO
EDWIN

0 0 65.65

1570125426 9 77.5 72 0 20 4 24EBR PRIMARIA 65.15PITMAN RAMIREZ LUZ
ISABEL

0 0 65.15
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

1584812527 10 85 68 0 6 4 10EBR PRIMARIA 64.9TORRES GUILLEN INES
ELIZABETH

0 0 64.9

1567744028 16 82.5 72 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 64.85MENDEZ CADILLO
VICTOR ROSULO

0 0 64.85

3192248329 11 65 76 5 25 14 44EBR PRIMARIA 64.1GAMARRA MINAYA
NANCY CARMELA

0 0 64.1

1534329930 12 80 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 64NOLAZCO GUTIERREZ
CESAR FAUSTINO

0 0 64

3163318031 13 77.5 76 8 4 0 12EBR PRIMARIA 63.95MAGUIÑA AGUIRRE
JUAN JORGE

0 0 63.95

1585949632 3 77.5 64 6 18 4 28EBR INICIAL 63.55FLORES MARTINEZ
OLGA ESTHER

0 0 63.55

1584093633 17 70 92 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 63.4LOLI PARIA JAVIER
VICTORIANO

0 0 63.4

1568109134 14 77.5 76 5 0 4 9EBR PRIMARIA 63.35MENDOZA ARZOBISPO
ERNESTO MANUEL

0 0 63.35

1585951035 15 77.5 68 5 14 2 21EBR PRIMARIA 63.35DAVILA CARRERA FLOR
DE MARIA

0 0 63.35

1542373536 18 85 64 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 62.5PEREZ ESCATE
MONICA CATALINA

0 0 62.5

3192351337 4 72.5 68 5 20 4 29EBR INICIAL 62.45RAMIREZ GAMARRA
AMANCIO

0 0 62.45

1571426838 19 75 68 8 10 4 22EBR SECUNDARIA 62.3ESPINOZA
CHULLUNCUY ESTELA
DIANA

0 0 62.3

0790441739 16 72.5 80 0 6 4 10EBR PRIMARIA 62.25ECHEVARRIA
CHANGANAQUI EVA
MAURILIA

0 0 62.25
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

1586251640 20 70 84 6 0 2 8EBR SECUNDARIA 61.8INCHICAQUI PEREZ
MAGNOLIA ROSALIN

0 0 61.8

1568569441 21 67.5 72 3 24 4 31EBR SECUNDARIA 61.55CANALES NICHO JOSE
ANTONIO

0 0 61.55

2187384642 22 72.5 76 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 61.05MAGALLANES
SALVADOR JOSE

0 0 61.05

1558254843 23 65 68 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 55.1GARCIA DIAZ LUIS
ALBERTO

0 5.51 60.61

1586077644 17 75 68 5 4 4 13EBR PRIMARIA 60.5CASIMIRO SOTELO
NILDA SOFIA

0 0 60.5

3165487945 24 62.5 76 8 20 4 32EBR SECUNDARIA 60.45ARIAS CRUZ FREDY
ROBERT

0 0 60.45

2181903746 18 77.5 72 0 0 0 0EBR PRIMARIA 60.35VELASCO HERRERA
SARITA ELIZABETH

0 0 60.35

1566305747 25 67.5 72 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 60.15PAJUELO VDA DE
MURGA MARIA ELDA

0 0 60.15

3165211448 26 80 64 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 60RUBINA VALVERDE
CARLOS FERNANDO

0 0 60

3192440449 27 75 60 0 16 4 20EBR SECUNDARIA 59.5SANTIAGO ALLAUCA
PERCY ALEJANDRO

0 0 59.5

1570818150 19 77.5 64 0 0 4 4EBR PRIMARIA 58.75CUNZA HUERTAS
GLADYS YOLANDA

0 0 58.75

1529875151 28 72.5 72 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 58.65GONZALES ANTUNEZ
NESTOR ADRIAN

0 0 58.65

1570638952 29 70 72 5 0 5 10EBR SECUNDARIA 58.6GONZALES DAZA
NESTOR MIGUEL

0 0 58.6

0748970153 30 65 72 10 0 12 22EBR SECUNDARIA 58.5RIVERA FRITAS
FLORESMILO

0 0 58.5
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

1584305154 31 67.5 64 13 10 4 27EBR SECUNDARIA 58.35PAJUELO
ENCARNACION ISABEL
ANTONIETA

0 0 58.35

1585124855 32 70 76 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 58.2RAMOS VIDAL JUAN
MANUEL

0 0 58.2

3264474356 33 72.5 72 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 57.85MALDONADO HUAMAN
MARCO ANTONIO

0 0 57.85

1585783757 34 67.5 68 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 56.75VIRHUEZ MALLQUI
VICTOR FLAVIO

0 0 56.75

1585963658 35 75 64 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 56.7FLORES AGUIRRE
VIOLETA ISABEL

0 0 56.7

3264181659 20 70 64 0 8 2 10EBR PRIMARIA 56.2HUERTA SANCHEZ
RAUL JUAN

0 0 56.2

1566320360 21 62.5 68 5 12 4 21EBR PRIMARIA 55.85LANDA FLORES
CARMEN

0 0 55.85

0408104661 36 72.5 60 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 54.65GRIJALVA DOMINGUEZ
CARLOS DAVID

0 0 54.65

0717785662 22 65 64 0 10 4 14EBR PRIMARIA 54.5SUASNABAR VASQUEZ
CLOTILDE FLORENCIA

0 0 54.5

0715165263 37 67.5 64 0 0 7 7EBR SECUNDARIA 54.35VIZCARRA RAMIREZ
FABIAN ESTEBAN

0 0 54.35

1566804564 38 60 64 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 54RUEDA HONORES
MARIA ELENA

0 0 54

1584013165 23 67.5 60 5 4 2 11EBR PRIMARIA 53.95REYES ROQUE ADELA
MERY

0 0 53.95

2185813066 39 65 68 3 2 0 5EBR SECUNDARIA 53.9HERNANDEZ ALMEYDA
JESUS JAVIER

0 0 53.9
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0968342967 40 67.5 60 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 53.75VERANO ROQUE
MATEO ALEJANDRO

0 0 53.75

3334007468 41 65 64 0 10 0 10EBR SECUNDARIA 53.7YUPANQUI DE LA CRUZ
JESUS MARCOS

0 0 53.7

1558840869 42 47.5 80 0 19 7 26EBR SECUNDARIA 52.95PANTA IBARRA CARLOS
GONZALO

0 0 52.95

1585839170 24 65 64 0 4 2 6EBR PRIMARIA 52.9NEGREIROS FIGUERES
LEONCIO

0 0 52.9

3165579471 25 62.5 72 0 0 0 0EBR PRIMARIA 52.85RUBINA VALVERDE
VIKY ERIKA

0 0 52.85

1585770572 43 57.5 80 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 52.75CHUQUI SARAZU DANIA
MELBA

0 0 52.75

0862543773 44 62.5 60 0 10 4 14EBR SECUNDARIA 52.05LORENZO CERRON
LUIS ALBERTO

0 0 52.05

1562853074 45 57.5 68 5 8 0 13EBR SECUNDARIA 51.75REYES BAZAN
GEORGINA

0 0 51.75

3264376775 26 50 76 0 6 4 10EBR PRIMARIA 49.8HUERTA GARRO FREDY
ANTONIO

0 0 49.8

1568371476 27 50 68 0 20 2 22EBR PRIMARIA 49.8CUEVA QUITO RENE
SEBASTIAN

0 0 49.8

1544695877 46 55 64 6 6 2 14EBR SECUNDARIA 49.5REA GUTIERREZ DE
MURGA SUSANA
ESTHER

0 0 49.5

2183731178 28 55 60 0 16 4 20EBR PRIMARIA 49.5ORTIZ MORAN
VALENTIN AMERICO

0 0 49.5

1570839479 47 57.5 60 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 46.75DIAZ DELGADO RAFAEL
ALBERTO

0 0 46.75
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

1570817580 29 45 60 5 20 4 29EBR PRIMARIA 46.3GARCIA OYAGUE JOSE
LUIS

0 0 46.3

2756927081 48 32.5 60 0 4 2 6EBR SECUNDARIA 35.45HUAMAN EUGENIO
EUSEBIO

0 0 35.45

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

156723551 75 84 8 4 4 16ETP 65.9LY ALBUJAR KATY GIULIANA 0 0 65.9

156015492 70 76 11 20 4 35ETP 64.8OBISPO GAVINO SONIA
ELIZABETH

0 0 64.8

156256723 55 76 5 12 4 21ETP 54.5GRIMAREY ANTUNEZ IDA
AURORA

0 0 54.5

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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